ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

М.ОЬ.ЩЯ
ПРИКАЗ

£ внесении изменений в приказ от 11.02.2019 № 1060/1
«Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора
претендентов из числа обучающихся СПбГУ на финансирование
участия в студенческих олимпиадах, интеллектуальных
конкурсах, конференциях и иных научных мероприятий
в 2019 году» (в редакции приказов от 25.02.2019 № 1551/1,
от 07.03.2019 № 1811/1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 11.02.2019 № 1060/1 «Об
утверждении Порядка проведения конкурсного отбора претендентов из числа
обучающихся СПбГУ на финансирование участия в студенческих олимпиадах,
интеллектуальных конкурсах, конференциях и иных научных мероприятий в 2019
году» (в редакции приказов от 25.02.2019 № 1551/1, от 07.03.2019 № 1811/1) (далее — Приказ,
Порядок):

Лриложение № 1 к Порядку дополнить пунктом 214:
«214. Всероссийская студенческая олимпиада 3D_Geo_2019»

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору
по учебной и методической работе М.Ю. Лавриковой.

3. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на помощника
проректора Чепенко Я.К.

Первый проректор по учебной ,
и методической работе / • у ^ " М.Ю.Лаврикова

mailto:org@spbu.ru